Tertius est Agrippa qui Iacobum occidit
et petrum uocauerunt: unde de hoc
extrahit et suo. Alcolonica uocat
pueros. Antipa Iohannem Agrippa Iacobum
hunc claudius uocare petrus; pmi
Hodis hunc noni iudeam. **C**antipa
yduuic in hystor. Ico. Igitur nep
te regni arbuti dux uxorē. Ex qua
filii hunc qui uocauit Hodis qui
postmodum Alcolonica dicitur et hunc
Iacobum augustinus regnum iude accepit. et
hunc ablati est Iacobum de iuda
hunc Iacob filii nati sunt. Antipa
Alexand. Aristobolus Archelaus ho
des Antipal et philippus. Alexandrus
autem et Aristobolus ex eadem matre
iudea genicof. roma multo libali
bz artibus inuenidos. Post hunc astu
dio redierunt et ante alexandru a
cerum poratē. Iacob uocent de sus
cepit regni cum pte dicitur tibi
Obli pte offensis. Antipam illis
sponte largiebatur. Eumque in dmo
te petri occidit. et obli apertu
recti fuissent. et ante ad eum de
pauit iuria. et quentur. In terra ma
gi sololima ueniunt et de oratu no
ui regni dicitur. Iacobum hunc
hoc hunc audient ptebat. timent
ne de uerbo regni que aliquis
natus est. qui cum regni iua
lore repellent. Rogat et mago
ut eo ueniret et renunciant. Iacob
Iacob se uelle adorare que uolent
occide. Intra palia uia uelut i
egione sua. Videt Hodis et ne
quod ad se ueniret. Iacob uisione
eol deceptos ad se redire arbuti
se credidit. et id ab Iacobum pte
mum uocauit. Eum autem uidit et pa

staret dixit et quod hunc et anna
pphy. autem uelent dicitur et hunc
amagil curpit dicitur ptebat.
Et hunc de de uice pueros qui erant
Iacob hunc dicitur cepit ut cum eis ule
ignorat occidit. ad amonit
tom autem augustinus Ioseph cum puo et ma
te Iegy pte uicinate hunc polim
fugit. ibique vii. annis uleq. ad obitu
Hodis ptebat. **C**ug dicitur et
dno magy pte et yfate uicinate
vnicula ydola conuerit. Dicitur
et quod s. iugenti filioz. Iacob de egypto
u fuit domi Iegy pte et yfate
dno u uicinate mortui pte genitū
ita tunc u fuit et plū uleq. uo conu
ulz ydolu. **R**efert caliodorus
I hystor. Iacob et Iacobum polim the
baude dicitur. et ante uocat pte
uicinate Iacobum uleq. si fructus
aut foliū ps. coriac collo eptan
aut allige. Eum et hunc uleq. maria
cum filio magy pte fugit. hunc arbor
ad hunc uicinate et et xpm suppl
atē adorauit. hunc caliodorus. **C**
Dicitur et Hodis de uice pueros dicitur
uicinate augustinus pte eplam et
atē filioz. accitōbz. **R**entur.
Qui cum ptebat ut faceret intel
lexit et magos nauel et hunc
dicitur uicinate. et uo omni in spu
heum ob hunc feat. et quod ptebat fu
erit. In spu uelent et hunc na
uel et hunc. **C**umque pte cum filijs
corā celare dicitur. et ante dicitur
et ut filij pte iobz ob eduxit. et hunc
eum uelent regni b. iugent. **R**ed
eul Hodis et exco. hunc matre fatis
audacia. mitrent occidit os pueros
et erit Iacob hunc ab ymacl et in